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1.  SAMMENDRAG / BAKGRUNN FOR PLANARBEIDET

Hensikten med reguleringsplan for boligfelt på Slettmo, er å legge til rette for flere boligtomter
i Hansnes sentrum.

Planarbeidet ble igangsatt med grunnlag i et møte med rådmannen den 31.10.2006 og et 
tilbud på planarbeidet fra Norprosjekt a/s datert 21.12.2006. 
Varsel om planoppstart ble kunngjort i Nordlys og Tromsø den 14.05.2007, og sendt til
Karlsøy kommune med gjenpart til naboer og sektormyndigheter.
ROS-vurdering/risikovurderingsskjema for sikkerhet og beredskap, var vedlagt varselet. 

Planforslaget ble oversendt Karlsøy kommune den 10.07.2007 til gjennomsyn og eventuelle 
merknader.
Det videre planarbeidet ble så stilt i bero fram til 15.12.2009, da det ble avholdt et nytt opp-
startsmøte på Hansnes.
Den videre framdriften ble gjennomgått, og følgende måtte justeres i planforslaget fra den 
10.07.2007:
- Nye tomter skal ikke ha adkomst fra fylkesvegen, men fra boligvegen ovenfor.
- De gamle bebygde tomtene skal opprettholde adkomst til fylkesvegen. På grunn av bl.a. 
garasjeplassering vil det ikke være mulig å endre disse adkomstene.

Den 19.01.2010 ble det avholdt et nytt prosjektmøte på Hansnes, hvor detaljer i regulerings-
planen ble gjennomgått.
Berørte grunneiere var innkalt. Helge Hoel gbnr. 44/184 m.fl. måtte melde forfall, men Hans  
Tore Hansen gbnr. 44/72 var til stede. 
- Hoel hadde tidligere meddelt teknisk at han ønsket at det ble lagt inn en adkomst opp til      
Slettmobakken gjennom friluftsområdet i vest, rett opp av avkjøringen fra fylkesvegen.
- Hansen ville at avstanden til garasjene på hans tomt burde økes med 1 til 2 m.

Videre ble det avtalt å legge en gangveg fra snuplassen på boligvegen i øst opp til 
Slettmobakken (ned av kirkegårdstomten) og omregulere de to boligtomtene i den bratte 
skråningen til park/friluft. 
De to tomtene regulert ved adkomstvegen i forlengelse fra snuplassen mot øst, vil da kunne  
få en bedre utforming.

Som en følge av at planarbeidet har vært stilt i bero fra våren 2007, ble det vurdert om 
varsel om planstart må kunngjøres på nytt.
Norprosjekt kontaktet fylkesarkitekten, som kunne bekrefte at ny kunngjøring ikke var 
nødvendig. Var det derimot kommet inn nye momenter i saken eller at det var kommet
nye naboer som ikke mottok varsel i mai 2007, burde disse tilskrives med vedlegg av
det aktuelle, utarbeidete planforslaget.

I et planmøte med De tekniske kontor den 10.01.2011, ble det avtalt å utvide planområdet
mot vest til også å omfatte gamle teknisk etat, banken, barnehagene og området ovenfor
mellom Slettmobakken og Kardemomme.
Denne planutvidelsen er nå gjennomført, og etter flere planmøter mellom de tekniske kontor
og Norprosjekt foreligger nå en reguleringsplan for hele området dat. 22.08.2013.
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2. NØKKELOPPLYSNINGER 

Beliggenhet Slettmo på Hansnes
Avstand Sentrum
Gårdsnr./bruksnr. 44 / 8 og 162 m.fl.
Dagens planstatus Orådet er regulert til jordbruk

Forslagsstiller/adresse Karlsøy kommune, 9130 Hansnes
Grunneier Karlsøy kommune
Plankonsulent/adresse Norprosjekt a/s                                             

Myrvn. 22, 9020 Tromsdalen

Planområdets areal i daa 63 daa 
Anvendelse av eiendommen Reguleres til boligformål
Aktuelle problemstillinger Ingen spesielle
Planstart Varsel om planstart ble annonsert 14.05.2007 

etter møte med rådmannen den 31.10.2006
Innsigelse Ingen spesielle innsigelser er kommet inn
Forhåndskonferanse Avholdt i Karlsøy kommune ved De tekniske 

kontor på Hansnes den 15.02.09 og 19.01.2010
Konsekvensutredningsplikt Kfr. forhåndskonferanse dat. 15.12.2009

3. BESKRIVELSE AV PLANOMRÅDET / DAGENS SITUASJON

Det planlagte boligfeltet ligger mellom fylkesvegen og det utbygde boligområdet 
Slettmobakken på Hansnes. Området har tidligere vært dyrkamark. 
Det er ingen vegetasjon i området, utenom i nordvestre hjørne hvor det er stor bjørkeskog.
I nedre del langs med fylkesvegen er det en del bebyggelse. I tillegg til det gamle hoved-
bruket på eiendommen gbnr. 44/11, er det 4 bolighus.

I østre del av planområdet er det registrert et automatisk freda kulturminne.

Eksisterende boliger har i dag sin avkjøring fra fylkesvegen.
I tillegg til boligfeltet er også området mot vest tatt med i planen. Her inngår gamle teknisk 
etat som omreguleres til bolig/forretning.
For Hansnes sparebank er det regulert ny avkjøring fra fylkesvegen.
Barnehagen ovenfor banken reguleres om til boligformål, og den nye barnehagen mellom
Slettmo øvre og Kardemomme til offentlig formål. I tillegg er adkomst og parkering justert
og en lekeplass regulert i skråningen ovenfor. 

Arealene innenfor planområdet er på følgende:
 Boligbebyggelse BF1 til BF9 = 30 daa
 Vegareal (kjøreveg/gangveg/parkering o.a. veggrunn) = 15 daa
 Bolig/forretning = 4,6 daa
 Barnehage = 3,8 daa
 Lekeplasser = 3,1 daa
 Grønnstruktur = 4,0 daa
 Teknisk infrastruktur = 1,5 daa
 

4.  TILSTØTENDE AREALER TIL PLANOMRÅDET
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Mot nord grenser området opp til Slettmobakken boligfelt, som nå er fullt utbygd.
I vest og øst grenser området opp til eksisterende eldre bebyggelse.
Nedenfor fylkesvegen mot sør er området regulert til industriformål i den østre delen, og i 
den vestre delen som småbåthavn.
Det ligger også en del eldre bygg langs med fylkesvegen, tidligere administrasjonsbygg som 
i dag benyttes av hhv. ungdom og næring, Credo og Næringslivets hus.
I fjæresonen er det to eldre kaier og en del naust.

5.  KULTURHISTORIE / KULTURMINNER

Troms fylkeskommune ved kulturetaten var på befaring sommeren 2007, og i følge brev av
11.10.2007 ble det ikke registrert noen fornminner. Ved senere utvidelse av planområdet 
inngår nå et registrert kulturminne i østre del av planområdet. Dette framkommer i plankartet 
som område KM1.

6.  VEG OG TRAFIKKFORHOLD

Avkjøringen til feltet er lagt i den vestre delen av planområdet.
Her er det ført inn en boligveg som svinger østover og går parallelt med fylkesvegen fram
til en snuplass. 
Fra boligfeltet er det regulert inn gangforbindelse ned til fylkesvegen og framtidig gangveg 
langs med denne. 
Det er også regulert inn en gangveg opp mot Slettmobakken boligfelt fra snuplassen, som 
også gir adkomst til turmarka ovenfor og til Ringvassøy kirke.
I vest er det lagt inn en gangveg for adkomst til Kardemomme, barnehagen og friområdet
ovenfor.
Eksisterende bebyggelse (3 boliger) som har sine adkomster mot fylkesvegen må opprett-
holde disse.
Nye tomter ned mot fylkesvegen får sine adkomster via den nye boligvegen ovenfor.
Mot vest vil de regulerte bolig/forretning-eiendommene få adkomst med ny felles avkjøring.

 
7.  BESKRIVELSE AV PLANFORSLAGET 

Planforslaget omfatter ca. 24 boligtomter, hvorav 5 er bebygd. 
Tomtestørrelsen varierer fra ca. 0,8 til ca. 1,8 daa. I tillegg er BF9 (den gamle barnehage-
tomta) på 3,7 daa regulert til bolig. Det kan her bygges frittliggende eneboliger eller boliger
i rekke. Tomtene ligger i lett skrånende terreng, som medfører at de bakenforliggende 
tomtene vil få god utsikt.

I sentrum av boligområdet er det regulert inn en lekeplass på 1,0 daa. I tillegg er det regulert
inn 2 grønnstrukturområder på til sammen 4,0 daa som også kan benyttes til fritidsaktiviteter.
I øvre og nordvestre del er den nye barnehagen regulert inn med tilstøtende adkomstveger
og parkeringsplasser. Ovenfor barnehagen er det regulert en lekeplass på ca. 2,5 daa som 
grenser opp til LNFR-området ovenfor.

Gangveger er regulert inn for å knytte de nye feltene til eksisterende veger og bebyggelse.
Adkomstveg KV4 mellom Slettmobakken og Kardemomme skal skiltes med gjennomkjøring 
forbudt, med underskilt som åpner for kjøring til barnehagen og boligtomtene fra begge 
retninger. 
Trasé for teknisk infrastruktur er regulert inn i planen for anlegg og framføring av vann og 
avløp samt kabeltraséer. 
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Traséene skal også benyttes til å lede overflatevann i lukket rørsystem ned gjennom 
områdene fra ovenforliggende bebyggelse og LNFR-området.
Traséene kan også brukes som gangstier.

Det gamle teknisk etat (Bakkum) og bankbygningen er regulert til bolig/forretning, med ny 
adkomst (KV2) opp fra fylkesvegen.

Boligvegen er regulert inn mellom bolig/forretning og BF8 (Helge Hoel). Vegen er ført nord
gjennom feltet og avsluttes med snuplass.
Øvre del av feltet for adkomst fra sør er regulert via boligvegen gjennom Kardemomme.
                 

8.  PRIVAT OG OFFENTLIG SERVICETILBUD

Slettmo boligfelt ligger mellom de to sentrumsområdene på Hansnes.
- I vest ligger skolen med sine aktivitetstilbud, barnehage, butikk, bensinstasjon, kafe/pub 
samt en del private servicetilbud. I tillegg kommer Hansnes industriområde med byggevarer 
og brannstasjon m.v., samt kommunal kai og småbåthavn.
- I øst ligger den kommunale administrasjonen med sine servicetilbud under samme tak.
Her ligger også kommunens helse- og legetjenester samt omsorgssenteret. Nærbutikk med
bensinstasjon, samt fergeforbindelsen til Vannøya og Reinøya.

De mange tilbud som beskrevet ovenfor, gjør Slettmo boligfelt til et meget attraktivt bolig-
område. Via gangveger og mellomveger ut fra boligfeltet, kan man komme til service-
tilbudene uten å benytte fylkesvegen som adkomst.

9.  VANN OG AVLØP

Kommunal vannledning går forbi boligfeltet langs med fylkesvegen.
Kommunalt avløp kan knyttes til den kommunale avløpsledningen som kommer ned fra
Slettmobakken og avløpspumpestasjonen i småbåthavna.

Overvann fra Slettmobakken er ledet ned i sentrum via en større overvannskulvert TI5 
mellom BF4 og BF5. Tilsvarende overvannstrasé må etableres i sør TI3 og TI4.
Langs boligvegen må overvannet legges videre i rør mot øst til grensen mellom bolig og 
fornminner, hvor den føres ut i den gamle overvannsgrøften videre ned gjennom fylkesvegen
til fjæra.

10.  STRØMFORSYNING

Troms Kraft har sitt lavspentnett med trafoer utbygd i området.

Ved en utbygging av Slettmo boligfelt føres lavspentkabel langs med vegkant i boligvegen 
sammen med øvrige kabler i felles grøft, og avgrening til hver bolig legges ut.

11.  SIKKERHET OG BEREDSKAP

Da Slettmobakken ble utbygd på 1990-tallet ble det registrert at skråningen nedenfor var 
svært ustabil, spesielt ved store nedbørsmengder.

Norprosjekt sendte brev til NVE i Narvik og ba om en vurdering av grunnforholdene i
den gamle marine sonen kote + 15 til 20.
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NVE svarte i brev av 22.10.2011, hvor de ber kommunen engasjere en geoteknisk bistand.

Multiconsult har gjennomført en grunnundersøkelse for området, og konkluderer i sin rapport 
av 08.01.2013 at det må tas hensyn til grunnforholdene ved utbygging av boligområdet.
Dette er lagt inn i reguleringsbestemmelsene under Fellesbestemmelser pkt. c) Felles for 
hele planområdet.

12.  NATURMANGFOLDLOVEN

§8 – Kunnskapsgrunnlag:
Ingen kjente truede eller sårbare arter. 
Vurdert ut fra at hele området er gammel slåttemark.
Ytterligere undersøkelser vurderes ikke som nødvendig.

§9 – Føre var prinsipp:
Kommer ikke til anvendelse.

§10 – Økosystemtilnærming og samlet belastning:
Området er lokalisert opp mot eksisterende bebyggelse og vil være en videre fortetting 
av Hansnes sentrum.
Påvirker ikke områder eller naturtyper som er spesielt verdifulle for naturmangfold.
Regulert område G1 og G2 "Grønnstruktur" er skogbevokst.

§11 – Kostnadene ved miljøforringelse bæres av tiltakshaver:
Ikke aktuelt i dette tilfellet.

§12 – Miljøforsvarlige teknikker og driftsmetoder:
Ikke påkrevd utover standardkrav.
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